
 
 

ZARZĄDZENIE NR OA 0050.135.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr IV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 
2019 r. Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok uchwalonym Uchwałą nr XIV/143/19 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XV/152/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.14.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr 
XVI/159/20 z dnia 25 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.22.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.27.2020 z dnia 
19 marca 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.35.2020 z dnia 31 marca 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.38.2020 z dnia 09 kwietnia 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/163/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.45.2020 z dnia 24 kwietnia 2020, Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz 
nr XVIII/171/20 z dnia 22 maja 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 
0050.52.2020 z dnia 26 maja 2020, Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2020 
z dnia 26 czerwca 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XIX/195/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.73.2020 z dnia 07 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.84.2020 z dnia 7 sierpnia 2020 r., Uchwałą Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz nr XX/198/20 z dnia 3 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
nr OA 0050.107.2020 z dnia 17 września 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXI/201/20 
z dnia 29 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.112.2020 z dnia 
30 września 2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.119.2020 z dnia 
29 października 2020 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXII/213/20 z dnia 30 października 
2020 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.125.2020 z dnia 16 listopada 2020 r., 
Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXIII/228/20 z dnia 24 listopada 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 121.614,00 zł, tj. do kwoty 
50.362.353,36 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2020 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 48.827.958,27 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 1.534.395,09 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2020 o kwotę 121.614,00 zł, tj. do kwoty 
52.878.566,60 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 2019 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2020 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 46.895.306,47 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 5.983.260,13 zł; 

5) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XIV/143/19 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 19 grudnia 
2019 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.135.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 10 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 169 469,13 -13 716,00 1 155 753,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 766,00 -1 716,00 19 050,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 716,00 -1 716,00 18 000,00

85216 Zasiłki stałe 216 150,00 -12 000,00 204 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

215 000,00 -12 000,00 203 000,00

855 Rodzina 16 197 890,00 135 330,00 16 333 220,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 888 040,00 135 330,00 10 023 370,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 870 940,00 135 330,00 10 006 270,00

Razem: 50 240 739,36 121 614,00 50 362 353,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.135.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 10 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 619 378,54 0,00 1 619 378,54

01095 Pozostała działalność 1 366 327,54 0,00 1 366 327,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 187,00 -412,00 11 775,00

 12 187,00 -412,00 11 775,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090,00 -329,00 1 761,00

 2 090,00 -329,00 1 761,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,00 -25,00 202,00

 227,00 -25,00 202,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 726,54 766,00 6 492,54

 5 726,54 766,00 6 492,54
600 Transport i łączność 3 679 905,82 0,00 3 679 905,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 400,00 -900,00 38 500,00
4430 Różne opłaty i składki 39 400,00 -900,00 38 500,00

 39 400,00 -900,00 38 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 540 978,81 900,00 1 541 878,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 639,95 30 000,00 179 639,95
 90 000,00 30 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 309 000,00 -20 000,00 289 000,00
 305 000,00 -20 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 288,86 -10 000,00 115 288,86
 92 000,00 -10 000,00 82 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 900,00 3 900,00
 3 000,00 900,00 3 900,00

60017 Drogi wewnetrzne 194 027,01 0,00 194 027,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 974,01 15 000,00 66 974,01

 30 000,00 15 000,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

 50 000,00 -15 000,00 35 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 786 000,00 0,00 786 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 786 000,00 0,00 786 000,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 3 000,00 221 000,00
 218 000,00 3 000,00 221 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
750 Administracja publiczna 4 236 333,79 0,00 4 236 333,79

75011 Urzędy wojewódzkie 231 808,00 0,00 231 808,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 228,00 -3 266,00 9 962,00

 13 228,00 -3 266,00 9 962,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00

 2 000,00 2 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 087,00 938,00 6 025,00

 5 087,00 938,00 6 025,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 048,00 -172,00 3 876,00

 4 048,00 -172,00 3 876,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 416 086,79 -845,00 3 415 241,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 330,00 -22 665,00 111 665,00
 134 330,00 -22 665,00 111 665,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 55 000,00 -10 000,00 45 000,00
Inkaso 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 21 000,00 -18 000,00 3 000,00

 21 000,00 -18 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 31 341,00 221 341,00

 190 000,00 31 341,00 221 341,00
4300 Zakup usług pozostałych 511 052,00 10 000,00 521 052,00

 500 300,00 10 000,00 510 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 000,00 12 000,00 58 000,00

 46 000,00 12 000,00 58 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

 4 000,00 -4 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 280,00 479,00 45 759,00

 45 280,00 479,00 45 759,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 332,00 7 000,00 116 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 -190,00 0,00
 190,00 -190,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 -27,00 0,00
 27,00 -27,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 -1 100,00 0,00
 1 100,00 -1 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 015,00 4 000,00 59 015,00
 53 687,00 4 000,00 57 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 4 317,00 57 317,00
 53 000,00 4 317,00 57 317,00

75095 Pozostała działalność 180 542,00 -6 155,00 174 387,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 -6 155,00 1 845,00

 8 000,00 -6 155,00 1 845,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 428,00 0,00 463 428,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 458,00 -1 800,00 283 658,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 058,00 1 760,00 21 818,00

 20 058,00 1 760,00 21 818,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00 -1 760,00 0,00

 1 760,00 -1 760,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 620,00 -1 950,00 69 670,00

 71 620,00 -1 950,00 69 670,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 150,00 1 850,00

 1 700,00 150,00 1 850,00
75495 Pozostała działalność 48 780,00 1 800,00 50 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 1 200,00 1 900,00
 700,00 1 200,00 1 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 600,00 2 600,00
 2 000,00 600,00 2 600,00

801 Oświata i wychowanie 13 518 428,02 0,00 13 518 428,02
80101 Szkoły podstawowe 8 543 740,43 51 500,00 8 595 240,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 358 117,00 35 000,00 393 117,00
 358 117,00 35 000,00 393 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 109 216,00 229 000,00 5 338 216,00
 5 109 216,00 229 000,00 5 338 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158 930,00 -192 000,00 966 930,00
 1 158 930,00 -192 000,00 966 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 780,00 -27 000,00 122 780,00
 149 780,00 -27 000,00 122 780,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 11 000,00 -11 000,00 0,00

 11 000,00 -11 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 -7 700,00 16 100,00

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 3



 23 800,00 -7 700,00 16 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 770,00 57 000,00 377 770,00

 320 770,00 57 000,00 377 770,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 480,00 1 000,00 16 480,00

 15 480,00 1 000,00 16 480,00
4260 Zakup energii 94 560,00 -16 000,00 78 560,00

 94 560,00 -16 000,00 78 560,00
4270 Zakup usług remontowych 111 500,00 -9 000,00 102 500,00

 111 500,00 -9 000,00 102 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 16 800,00 -1 000,00 15 800,00

 16 800,00 -1 000,00 15 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 154 350,00 5 000,00 159 350,00

 154 350,00 5 000,00 159 350,00
4430 Różne opłaty i składki 22 850,00 -3 000,00 19 850,00

 22 850,00 -3 000,00 19 850,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 340,00 -8 800,00 275 540,00

 284 340,00 -8 800,00 275 540,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 831 713,00 -46 000,00 785 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 270,00 2 800,00 33 070,00
 30 270,00 2 800,00 33 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 284,00 -40 500,00 530 784,00
 571 284,00 -40 500,00 530 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 650,00 500,00 16 150,00
 15 650,00 500,00 16 150,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 800,00 -200,00 600,00

 800,00 -200,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 2 800,00 12 600,00

 9 800,00 2 800,00 12 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 -1 400,00 1 800,00

 3 200,00 -1 400,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 168,00 -8 000,00 30 168,00

 38 168,00 -8 000,00 30 168,00
80104 Przedszkola 1 817 660,00 10 000,00 1 827 660,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 3 000,00 -3 000,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 4



 3 000,00 -3 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

 4 000,00 -4 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 8 000,00 67 100,00

 59 100,00 8 000,00 67 100,00
4260 Zakup energii 68 600,00 -2 000,00 66 600,00

 68 600,00 -2 000,00 66 600,00
4270 Zakup usług remontowych 19 450,00 6 000,00 25 450,00

 19 450,00 6 000,00 25 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 620,00 -4 000,00 40 620,00

 44 620,00 -4 000,00 40 620,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 10 000,00 135 000,00

 125 000,00 10 000,00 135 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 500,00 -1 000,00 52 500,00

 53 500,00 -1 000,00 52 500,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 610 000,00 -10 000,00 600 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 -10 000,00 600 000,00
 610 000,00 -10 000,00 600 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 442,00 0,00 43 442,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 464,00 -100,00 7 364,00

 7 464,00 -100,00 7 364,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 086,00 -200,00 3 886,00

 4 086,00 -200,00 3 886,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 16 972,00 300,00 17 272,00

 16 972,00 300,00 17 272,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 266 700,00 1 000,00 267 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 400,00 1 000,00 128 400,00
 127 400,00 1 000,00 128 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 628,00 600,00 23 228,00
 22 628,00 600,00 23 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 112,00 500,00 3 612,00
 3 112,00 500,00 3 612,00

4260 Zakup energii 600,00 -600,00 0,00
 600,00 -600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00
 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

183 406,00 0,00 183 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 288,00 0,00 145 288,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 336,00 0,00 28 336,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 682,00 0,00 7 682,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

773 803,00 0,00 773 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 177,00 5 120,00 629 297,00
 624 177,00 5 120,00 629 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 145,00 -2 810,00 122 335,00
 125 145,00 -2 810,00 122 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 581,00 -410,00 18 171,00
 18 581,00 -410,00 18 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 -1 900,00 0,00
 1 900,00 -1 900,00 0,00

80195 Pozostała działalność 270 863,84 -6 500,00 264 363,84
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 282,00 -6 500,00 71 782,00

 78 282,00 -6 500,00 71 782,00
852 Pomoc społeczna 2 999 905,13 -13 716,00 2 986 189,13

85203 Ośrodki wsparcia 667 404,25 0,00 667 404,25
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 068,00 1,00 1 069,00

 1 068,00 1,00 1 069,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 678,00 -228,00 373 450,00

 373 678,00 -228,00 373 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 722,00 -132,00 68 590,00

 68 722,00 -132,00 68 590,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -800,00 1 600,00

 2 400,00 -800,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 655,25 1 174,00 61 829,25

 60 655,25 1 174,00 61 829,25
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 361,00 36 361,00

 36 000,00 361,00 36 361,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -450,00 49 050,00

 49 500,00 -450,00 49 050,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 653,00 -20,00 1 633,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 6



 1 653,00 -20,00 1 633,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,00 94,00 12 496,00

 12 402,00 94,00 12 496,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 766,00 -1 716,00 19 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 716,00 -1 716,00 18 000,00
 19 716,00 -1 716,00 18 000,00

85216 Zasiłki stałe 216 150,00 -12 000,00 204 150,00
3110 Świadczenia społeczne 215 000,00 -12 000,00 203 000,00

 215 000,00 -12 000,00 203 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 822 886,20 0,00 822 886,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 251,00 1 000,00 26 251,00
 25 251,00 1 000,00 26 251,00

4260 Zakup energii 14 800,00 -2 987,00 11 813,00
 14 800,00 -2 987,00 11 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 790,00 8 000,00 48 790,00
 40 790,00 8 000,00 48 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -500,00 7 000,00
 7 500,00 -500,00 7 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 9 000,00 -500,00 8 500,00

 9 000,00 -500,00 8 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 149,00 -13,00 16 136,00

 16 149,00 -13,00 16 136,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
855 Rodzina 16 454 712,00 135 330,00 16 590 042,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 888 040,00 135 330,00 10 023 370,00
3110 Świadczenia społeczne 9 787 037,00 134 180,00 9 921 217,00

 9 787 037,00 134 180,00 9 921 217,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 563,00 1 150,00 2 713,00

 1 563,00 1 150,00 2 713,00

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 7



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 440 037,49 0,00 4 440 037,49
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 100,00 -300,00 129 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 -2 800,00 17 200,00

 20 000,00 -2 800,00 17 200,00
4260 Zakup energii 7 100,00 2 500,00 9 600,00

 7 100,00 2 500,00 9 600,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 519 180,00 0,00 2 519 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 406 038,00 74,00 2 406 112,00
Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 406 038,00 74,00 2 406 112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 -74,00 2 326,00
Gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 400,00 -74,00 2 326,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 281 854,49 0,00 281 854,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 918,49 900,00 102 818,49

 41 879,53 900,00 42 779,53
4260 Zakup energii 1 000,00 -900,00 100,00

 1 000,00 -900,00 100,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 754 000,00 300,00 754 300,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 300,00 500,00
 200,00 300,00 500,00

Razem: 52 756 952,60 121 614,00 52 878 566,60

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 8



 

 

1 

 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.135.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz  
z dnia 10 grudnia 2020 r.  
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2020r. 
 
I. DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 354 327,54 0,00 1 354 327,54 

 01095  Pozostała działalność 1 354 327,54 0,00 1 354 327,54 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 354 327,54 0,00 1 354 327,54 

750   Administracja publiczna 104 782,00 0,00 104 782,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 457,00 0,00 77 457,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77 457,00 0,00 77 457,00 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 0,00 27 325,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 325,00 0,00 27 325,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

65 905,00 0,00 65 905,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 625,00 0,00 1 625,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



 

 

2 

 

ochrony prawa 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 625,00 0,00 1 625,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 998,00 0,00 57 998,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 282,00 0,00 6 282,00 

801   Oświata i wychowanie 92 063,75 0,00 92 063,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 063,75 0,00 92 063,75 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

92 063,75 0,00 92 063,75 

852   Pomoc społeczna 669 404,25 0,00 669 404,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 667 404,25 0,00 667 404,25 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

667 404,25 0,00 667 404,25 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 2



 

 

3 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 16 120 340,00 135 330,00 16 255 670,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 870 940,00 135 330,00 10 006 270,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 870 940,00 135 330,00 10 006 270,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 780 000,00 0,00 5 780 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 780 000,00 0,00 5 780 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 368 900,00 0,00 368 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

368 900,00 0,00 368 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

99 500,00 0,00 99 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 3



 

 

4 

 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 500,00 0,00 99 500,00 

Razem: 18 406 822,54 135 330,00 18 542 152,54 
 

 
II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 354 327,54 0,00 1 354 327,54 

 01095  Pozostała działalność 1 354 327,54 0,00 1 354 327,54 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 187,00 -412,00 11 775,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 090,00 -329,00 1 761,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,00 -25,00 202,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 726,54 766,00 6 492,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 324,00 0,00 6 324,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 327 773,00 0,00 1 327 773,00 

750   Administracja publiczna 104 782,00 0,00 104 782,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 457,00 0,00 77 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 578,72 0,00 56 578,72 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 360,00 0,00 9 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 557,00 0,00 557,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 087,00 0,00 2 087,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 074,28 0,00 1 074,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 4



 

 

5 

 

 75056  Spis powszechny i inne 27 325,00 0,00 27 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 340,00 0,00 26 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 0,00 985,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

65 905,00 0,00 65 905,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 625,00 0,00 1 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130,00 0,00 1 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195,00 0,00 195,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 998,00 0,00 57 998,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 800,00 0,00 30 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 491,00 0,00 3 491,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 499,00 0,00 499,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 346,00 0,00 20 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42,00 0,00 42,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 620,00 0,00 620,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 282,00 0,00 6 282,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 655,00 0,00 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 0,00 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00 39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 386,00 0,00 1 386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 446,00 0,00 446,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 5



 

 

6 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 0,00 184,00 

801   Oświata i wychowanie 92 063,75 0,00 92 063,75 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 063,75 0,00 92 063,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 152,28 0,00 91 152,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 911,47 0,00 911,47 

852   Pomoc społeczna 669 404,25 0,00 669 404,25 

 85203  Ośrodki wsparcia 667 404,25 0,00 667 404,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 068,00 1,00 1 069,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 678,00 -228,00 373 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 608,00 0,00 24 608,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 722,00 -132,00 68 590,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 381,00 0,00 3 381,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -800,00 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 655,25 1 174,00 61 829,25 

  4260 Zakup energii 21 263,00 0,00 21 263,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 361,00 36 361,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 785,00 0,00 785,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -450,00 49 050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 653,00 -20,00 1 633,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 0,00 3 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 399,00 0,00 4 399,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,00 94,00 12 496,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

890,00 0,00 890,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 200,00 0,00 2 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 6



 

 

7 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 961,00 0,00 1 961,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00 35,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 0,00 4,00 

855   Rodzina 16 120 340,00 135 330,00 16 255 670,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 870 940,00 135 330,00 10 006 270,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 0,00 10,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 787 037,00 134 180,00 9 921 217,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 850,00 0,00 57 850,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 030,00 0,00 4 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 693,00 0,00 10 693,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 014,00 0,00 1 014,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 563,00 1 150,00 2 713,00 
  4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 0,00 125,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 982,00 0,00 5 982,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 0,00 350,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

600,00 0,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 780 000,00 0,00 5 780 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 235 272,00 0,00 5 235 272,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 700,00 0,00 73 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 758,00 0,00 5 758,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 582,00 0,00 398 582,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 7



 

 

8 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 932,00 0,00 1 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 106,00 0,00 23 106,00 

  4260 Zakup energii 3 522,00 0,00 3 522,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 0,00 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 273,00 0,00 25 273,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2 300,00 0,00 2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 005,00 0,00 4 005,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 368 900,00 0,00 368 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 357 000,00 0,00 357 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 450,00 0,00 8 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 456,00 0,00 1 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644,00 0,00 1 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

99 500,00 0,00 99 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 500,00 0,00 99 500,00 

Razem: 18 406 822,54 135 330,00 18 542 152,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 8



 

 

9 

 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 r.    

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 68.015 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.546 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

76.954 

 85502 Razem  151.515 

855  Razem  151.515 

   Razem 166.515 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 9



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr OA 0050.135.2020

Burmistrza  Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota dotacji
1. 2. 3. 4. 5.

1 511 651,26

Dotacje przedmiotowe 122 480,00

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 122 480,00

Dotacje podmiotowe 953 235,26

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla GOK 
w Gołańczy 

838 235,26

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 
biblioteki 

115 000,00

Dotacje celowe 435 936,00

600 60003 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – Pomoc finansowa-na 
realizację zadania pn. Analiza możliwości wdrożenia systemu Publicznego 
Transportu Autobusowego w Powiecie Wągrowieckim.

4 500,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - uczęszczanie 
dzieci z terenu Miasta i Gminy Gołańcz do przedszkoli niepublicznych dotowanych 
przez Miasto Wągrowiec 

35 000,00

801 80115 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -
Współudział gminy w kosztach eksploatacji hali sportowej  w Gołańczy - dotacja dla 
Powiatu Wągrowieckiego 

85 036,00

851 85111 6300 Dotacja celowa „Zakup respiratora i pozostałego sprzętu medycznego niezbędnego 
do wyposażenia stanowiska intensywnej terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Wągrowcu - Szpitalu Powiatowym oraz ambulansu dyspozycyjnego w ramach 
przeciwdziałania SARS-CoV-2”-  pomoc finansowa dla Powiatu Wagrowieckiego

60 000,00

851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej dla 
Powiatu Wągrowieckiego w kwocie  21.400,00 na dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki zdrowotnej na realizowany program profilaktyczny pn. 
„Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ. 
6,11,16,18,31,33,43,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”.              

21 400,00

900 90017 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych - 
Dotacja dla ZGKiM  - zakup pionowego zbiornika retencyjnego

180 000,00

921 92109 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych  -  Dotacja dla GOK w Gołańczy na zakup samochodu służbowego

50 000,00

657 391,00

Dotacje celowe 657 391,00
010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodno - Melioracyjnej  - konserwcja urządzeń melioracji. 30 000,00

010 01095 2360 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 12 000,00

720 72095 2007 Dotacja celowa dla Fundacji Wspierania Zrównoważonego Rozwoju w Warszawie  - 
reelizacja zadania "Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy 
Gołańcz"

138 730,00

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy,  i inne wydatki bieżące dla Jednostek OSP 31 961,00

754 75495 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  oraz Porządek i bezpieczeństwo publiczne 6 000,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia,  w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z 
dsnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz działalność na rzecz osób w 
wieku emerytalnym

22 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównanie szans dla tych rodzin i dzieci oraz działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

5 000,00

854 85412 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 12 000,00

900 90001 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

17 200,00

921 92109 2360  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 15 000,00
921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezalicznym do 
sektora finansów publicznych - 1. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana Chrzciciela 
w Panigrodzu - dotacji udziela się zgodnie z uchwałą RMiG Gołańcz nr XXI/200/20 z 
dnia 29 września 2020 r. - 30.000,00, 2. Parafia pw. św. Andrzeja Apostoła w 
Czeszewie - dotacji udziela się zgodnie z uchwałą RMiG Gołańcz nr XXII/210/20 z 
dnia 30 października 2020 r. 

60 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 307 500,00

RAZEM 2 169 042,26

W tym dotacje na zadania bieżące 1 879 042,26

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu

Miasta i Gminy Gołańcz  w 2020 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.135.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 10 grudnia 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852     Pomoc społeczna -13 716,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

-1 716,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

-1 716,00

  85216   Zasiłki stałe -12 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

-12 000,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
852     Pomoc społeczna -13 716,00
  85203   Ośrodki wsparcia 0,00
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -228,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -132,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,00
    4270 Zakup usług remontowych 361,00
    4300 Zakup usług pozostałych -450,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

-1 716,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 716,00
  85216   Zasiłki stałe -12 000,00
    3110 Świadczenia społeczne -12 000,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
    4260 Zakup energii -2 987,00
    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe -500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -13,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej -1 000,00

- w dziale Pomoc społeczna zmian dokonano na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27
listopada 2020 r. nr FB-I.3111.435.2020.7 oraz nr FB-I.3111.437.2020.7. Zmniejszony został plan dotacji
celowych na rok 2020 o 12.000,00 w dz. 852, rozdział 85216 § 2030 oraz o 1.716,00 w dz. 852, rozdział
85213 § 2030 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Dodatkowo w
dziale 852 dokonuje się przeniesień planu wydatków w ramach rozdziałów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 1



DOCHODY:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855     Rodzina 135 330,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 135 330,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

135 330,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
855     Rodzina 135 330,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 135 330,00
    3110 Świadczenia społeczne 134 180,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,00

- w dziale Rodzina zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.448.2020.6 z dnia 7 grudnia 2020 r. Zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 o
135.330,00 w dz. 855, rozdział 85501 § 2060 z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań Skarbu
Państwa, w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.).

POZOSTAŁE ZMIANY W WYDATKACH:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00
  01095   Pozostała działalność 0,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -412,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -329,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy -25,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766,00
600     Transport i łączność 0,00
  60014   Drogi publiczne powiatowe -900,00
    4430 Różne opłaty i składki -900,00
  60016   Drogi publiczne gminne 900,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
    4270 Zakup usług remontowych -20 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
    4430 Różne opłaty i składki 900,00
  60017   Drogi wewnętrzne 0,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
    4270 Zakup usług remontowych -15 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii -3 000,00

750     Administracja publiczna 0,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 266,00
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 938,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -172,00
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -845,00
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 665,00
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -10 000,00
      Inkaso -10 000,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych -18 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 341,00
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00
    4420 Podróże służbowe zagraniczne -4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 2



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 479,00
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -190,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy -27,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 100,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00
  75095   Pozostała działalność -6 155,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 155,00

- w wyniku analizy za 11 miesięcy roku budżetowego 2020 , w związku z bieżącymi potrzebami dokonuje
się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w w/w działach.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne -1 800,00
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 760,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy -1 760,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 950,00
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00
  75495   Pozostała działalność 1 800,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
    4270 Zakup usług remontowych 600,00

- w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale ochotnicze straże pożarne,
dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
ora usług remontowych w rozdziale pozostała działalność.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801     Oświata i wychowanie 0,00
  80101   Szkoły podstawowe 51 500,00
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -192 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy -27 000,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych -11 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 700,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
    4260 Zakup energii -16 000,00
    4270 Zakup usług remontowych -9 000,00
    4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
    4430 Różne opłaty i składki -3 000,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 800,00
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -46 000,00
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 500,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 500,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych -200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00
    4270 Zakup usług remontowych -1 400,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 000,00
  80104   Przedszkola 10 000,00

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych -3 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 3



    4260 Zakup energii -2 000,00
    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00
  80113   Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00
    4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 500,00

    4260 Zakup energii -600,00
    4300 Zakup usług pozostałych -500,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 120,00
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 810,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy -410,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 900,00
  80195   Pozostała działalność -6 500,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 500,00

- w dziale oświata i wychowanie dokonuje się głównie przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach
działu wynikających z bieżących potrzeb placówek.
W Szkołach Podstawowych – rozdział 80101, dokonuje się głównie przesunięcia na wynagrodzeniach i
pochodnych (§ 4010, § 4110, § 4120). Spowodowane jest to m.in.: zastępstwami nauczycieli. Zmniejsza
się m.in.: § 4260 – zakup energii, § 4440 - odpis na ZFŚS, a zwiększa się przede wszystkim § 4210 –
zakupy, z przeznaczeniem na m.in.: zakup węgla, środków czystości, art. biurowych, tabletów graficznych
do pracy z dziećmi, szafy i materiału na remonty.
W oddziałach przedszkolnych – rozdział 80103, dokonuje się głównie przesunięcia na wynagrodzeniach i
ich pochodnych (§ 4010, § 4120) spowodowane jest to zastępstwami nauczycieli. Zmniejsza się m.in. §
4440 - odpis na ZFŚS, a zwiększa § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń i § 4210 –
zakupy.
W Przedszkolu Publicznym zmniejsza się głównie § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe, oraz pozostałe
usługi (§ 4300), a zwiększa się usługi remontowe – § 4270 i zakupy- § 4210 z przeznaczeniem na zakup
węgla, art. biurowych i materiału potrzebnego na remont pomieszczeń przy wejściu przedszkola.
W rozdziale przedszkola dokonuje się także zwiększenia planowanych wydatków z przeznaczeniem na
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego,
wynika to zmiany liczby dzieci faktycznie uczęszczających do przedszkoli publicznych w innych gminach.
Powyższe wydatki pokrywa się ze zmniejszenia planu na dowozy szkolne.

W wyniku zmian w liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w rozdziale 80149
dostosowuje się wydatki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci wg. subwencji przeznaczonej na tych uczniów. Stąd przesuwa się wolne środki z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 4



Przedszkola Publicznego (§ 4010 (–) 2 000,00, § 4110 (–) 1.100,00, § 4120 (–) 200,00) do SP. Smogulec (§
4010 + 2 000,00, § 4110 + 1.100,00, § 4120 + 200,00) w rozdziale 80149. Następują zmiany także w
rozdziale 80150.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód -300,00

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

-2 800,00

    4260 Zakup energii 2 500,00
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00
    4300 Zakup usług pozostałych 74,00
      Gospodarowanie odpadami komunalnymi 74,00
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -74,00
      Gospodarowanie odpadami komunalnymi -74,00
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
    4260 Zakup energii -900,00
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300,00
    4430 Różne opłaty i składki 300,00

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków
w rozdziale gospodarka ściekowa i ochrona wód (przydomowe oczyszczalnie) z przeznaczeniem na zakup
energii w tym samym rozdziale oraz na różne opłaty i składki w rozdziale oświetlenie ulic, placów i dróg.
W rozdziałach gospodarka odpadami komunalnymi oraz utrzymanie zieleni w miastach i gminach dokonuje
się przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F58FE-DB50-44B7-9AE5-DC7B54AACA44. projekt Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

